
Projektas 

Nr. TSP-171 

2024-09-16   

                                                                             

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PRITARIMO PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTIES PASIRAŠYMUI 

 

2024 m.  rugsėjo        d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 

punktu, 4 dalimi, 16 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių 

pasirašymo tvarkos aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimu Nr. 

TS-7 „Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 4.1, 5.1, 6 ir 10 punktais Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Papildomo susitarimo Nr. 2 prie 2021-05-04 bendradarbiavimo sutarties Nr. S-

478, sudarytos tarp akcinės bendrovės „Via Lietuva“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės, pasirašymui pagal 

pridedamą susitarimo projektą. 

2. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti šio sprendimo 1 

punkte nurodytą susitarimą ir atlikti visus su šiuo susitarimu prisiimtų įsipareigojimų įvykdymu 

susijusius veiksmus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                 Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRITARTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024 m. rugsėjo       d.   sprendimu 

Nr. TS- 
 

 

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 2 PRIE 2021-05-04 BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTIES NR. S-478 

 

2024 m.                          d. Nr. S-    

Vilnius  

 

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ (toliau – AB „Via Lietuva“), juridinio asmens kodas 

188710638, kurios registruota buveinė yra adresu Vilnius, Kauno g. 22-202, LT-03212, duomenys 

apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama 

________________________________ , veikiančio pagal _________________________________ 

įgaliojimą, ir  

Kazlų Rūdos savivaldybė (toliau – Savivaldybė), juridinio asmens kodas 111105893, 

registruota adresu Kazlų Rūda, Atgimimo g. 12, LT-69443, duomenys apie įstaigą kaupiami ir 

saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Kazlų Rūdos savivaldybės 

administracijos direktoriaus Roko Liaudinsko, veikiančio pagal Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2024-07-___ sprendimo Nr. TS-___ „Dėl pritarimo papildomo susitarimo prie bendradarbiavimo 

sutarties pasirašymui“ 2 punktu suteiktą įgaliojimą, 

toliau kartu vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,  

vadovaudamosi tarp Šalių 2021-05-04 sudarytos bendradarbiavimo sutarties Nr. S-478 ir 

2024-08-07 pasirašyto papildomo susitarimo Nr. 1 prie 2021-05-04 bendradarbiavimo sutarties Nr. 

S-478 (toliau – Sutartis) 30 ir 31 punktais, teisingumo, protingumo ir sąžiningumo principais, 

susitarė ir sudarė šį papildomą susitarimą Nr. 2 prie Sutarties (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Kad Savivaldybė įsipareigoja, pasirašiusi paramos sutartį su UAB „IKEA Industry Kazlų 

Rūda“ dėl projekto „Valstybinės reikšmės rajoninio kelio Nr. 2613 Kazlų Rūda–Bagotoji ruožo nuo 

0,282 iki 1,934 km kapitalinis remontas įrengiant takus“ 40 000,00 (keturiasdešimt tūkstančių) Eur 

sumos finansavimo, 2024 m. atliks avansinį, gautų lėšų iš UAB „IKEA Industry Kazlų Rūda“, 

pervedimą į AB „Via Lietuva“ banke „Swedbank“, AB, atidarytą sąskaitą Nr. LT20 7300 0101 0447 

9851. 

2. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos. 

3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 



3 

 

4. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš 

jų kylančias savo prievoles. 

5. Šalys Susitarimą perskaitė, suprato jo turinį, pasekmes ir tai paliudydamos bei nieko 

neverčiamos pasirašė šį Susitarimą atitinkamai elektroniniais parašais arba dviem vienodą teisinę 

galią turinčiais egzemplioriais, skirtais po vieną kiekvienai Šaliai, kai Susitarimas pasirašomas 

fiziniais parašais. 

 

Savivaldybė: 

 

Kazlų Rūdos savivaldybė 

Atgimimo g. 12, 69443 Kazlų Rūda 

Juridinio asmens kodas 111105893 

A. s. LT47 7300 0100 8716 3022 

„Swedbank“, AB, banko kodas 73000 

Tel. (8 343) 95 276 

El. paštas priimamasis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės  

administracijos direktorius 

Rokas Liaudinskas 

 

   

 

 

AB „Via Lietuva“: 

 

Akcinė bendrovė „Via Lietuva“ 

Kauno g. 22-202, 03212 Vilnius 

Bendrovės kodas 188710638 

A. s. LT37 7300 0100 0245 6303 

„Swedbank“, AB, banko kodas 73000 

Tel.  (8 5) 232 9600 

El. paštas info@vialietuva.lt  

 

 

 

 

 

mailto:priimamasis@kazluruda.lt


 

 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ARCHITEKTŪROS IR TERITORIJŲ PLANAVIMO SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL PRITARIMO PAPILDOMO SUSITARIMO PRIE BENDRADARBIAVIMO 

SUTARTIES PASIRAŠYMUI 

 

2024-09-11 

Kazlų Rūda 

 

1. Tarybos sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai: Kazlų Rūdos savivaldybė ir AB 

„Kelių direkcija“ (dabar – AB „Via Lietuva“) 2021-05-04 sudarė Bendradarbiavimo sutartį Nr. S-

478 dėl valstybinės reikšmės kelio Nr. 2613 ruožo nuo 0,282 km iki 1,934 km kapitalinio remonto 

įrengiant takus. Pagal sudarytą bendradarbiavimo sutartį Kazlų Rūdos savivaldybė ir AB „Via 

Lietuva“ įsipareigojo finansiškai prisidėti prie techninio darbo projekto parengimo ir statybos darbų 

išlaidų.  

2024-08-29 Kazlų Rūdos savivaldybė ir UAB „IKEA Industry Lietuva“ pasirašė paramos 

sutartį pagal, kurią UAB „IKEA Industry Lietuva“ įsipareigojo prisidėti prie valstybinės reikšmės 

kelio Nr. 2613 ruožo nuo 0,282 km iki 1,934 km kapitalinio remonto įrengiant takus, suteikiant 

40 000 Eur paramą. Kad Kazlų Rūdos savivaldybė galėtų šią sumą pervesti AB „Via Lietuva“, 

reikalinga pasirašyti papildomą susitarimą prie 2021-05-04 Bendradarbiavimo sutarties Nr. S-478. 

Sprendimo tikslas – pritarti Papildomo susitarimo Nr. 2 prie 2021-05-04 Bendradarbiavimo 

sutarties Nr. S-478, sudarytos tarp akcinės bendrovės „Via Lietuva“ ir Kazlų Rūdos savivaldybės, 

pasirašymui. 

2. Dabartinis ir siūlomas Tarybos sprendimo projekte aptariamų klausimų 

reguliavimas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktas, 4 

dalis, 16 straipsnio 1 dalis, Kazlų Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimu Nr. TS-7 „Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 ir 5.1 

papunkčiai bei 6 ir 10 punktai.  

3. Galimos pasekmės (tiek teigiamos, tiek neigiamos), laukiami rezultatai priėmus 

Tarybos sprendimą: Pasirašius susitarimą prie 2021-05-04 Bendradarbiavimo sutarties Nr. S-478 

bus tęsiami valstybinės reikšmės kelio Nr. 2613 ruožo nuo 0,282 km iki 1,934 km kapitalinio remonto 

įrengiant takus projektavimo darbai ir UAB „IKEA Industry Lietuva“ suteikta parama bus panaudota 

tikslui, kuriam buvo suteikta. Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Tarybos sprendimo projekto vertinimas, kai rengiamas norminio teisės akto 

projektas: Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertinamas.  

5. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo rezultatai: Teisinio reguliavimo 

poveikio vertinimas neatliekamas.  

mailto:ukis@kazluruda.lt


 

 

2 

6. Priėmus Tarybos sprendimą keičiami ar pripažįstami netekusiais galios teisės aktai: 

Nėra. 

7. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti teisės aktai: Nėra. 

8. Tarybos sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos ir šaltiniai: Projekto įgyvendinimui 

nebus reikalingos biudžeto lėšos. 

9. Kiti Tarybos sprendimui priimti reikalingi pagrindimai, skaičiavimai ar 

paaiškinimai: Nėra. 

10. Adresatų sąrašas, kuriame tiesioginis rengėjas nurodo Tarybos sprendimo 

pavadinimą, juridinius ar fizinius asmenis, kuriems reikia siųsti sprendimo nuorašą, arba 

asmenis, kuriems sprendimą reikia siųsti susipažinti: Nėra. 

11. Tarybos sprendimas įsigalioja: Sprendimas įsigalioja teisės aktų nustatyta tvarka. 

12. Tarybos sprendimo projekto lyginamasis variantas: Nėra. 

13. Su Tarybos sprendimo projekto rengimu susiję dokumentai: 2021-05-04 

Bendradarbiavimo sutartis Nr. S-478, 2024-08-07 Papildomo susitarimas Nr. 1 prie 2021-05-04 

Bendradarbiavimo sutarties Nr. S-478, 2024-08-29 Pramos sutartis (notarinio registro Nr. 4901). 

 

 
 

 

Skyriaus vedėja             Greta Juškėnaitė                       

 


